ablata manibus dir(ectoris nri pro risco nro) principali jure 
primordiali annectenda et incor(poranda et in) perpetuum casu 
ex praemisso tenenda ac possidenda inhibitione, contradictione, 
repulsione incattorum ac aliorum etiam quorumlibet praevia 
ratione non obstante traditis et assignetis. Occultatores vero 
rerum mobilium, si qui fuerint, et easdeni vestram ad ammoni-
tionem producere recusaverint, evocetis eosdem ibidem ad 
15-tum diem a die evocationis vestrae ipsis ex liinc fiendae 
conputandum nram in praesentiam rationem occultationis 
earundem rerum mobilium reddituros sufticientem; certifican-
tes nibilominus eosdem ibidem, quod sive ipsi termino iu 
praescripto modo praemisso coram nobis compareant, sive non, 
nos tamen partis ad comparentis instantiam id faciemus in 
praemissis, quod juris dictaverit ordo. Et post hec vos seriem 
hujusmodi executionis vrae, prout per vos fuerit expedita, nobis 
fide vra mediante referre vel rescribere modis omnibus debeatis 
et teneamini. Secus non facientes. Praesentibus perlectis exhi-
bentibus restitutis. Datum iu civitate nra Alba Julia die 10. 
m. Maii a. d. 1638. 

(L. S.) Lecta et extradata per me magistrum 
Ladislaum Czehftey illmi dni dui prin-
cipis Tranniae prothonotarium m. p. 

et coram me Stephano Kassay ejusdem 
illmI dni dni principis Tranniae pro-

thonotario. m. p. 
Kii ul: Mikes Mihaly, Janos es P a l uramek ellen sententia 1 6 3 8 . 

die 10. Maii Albae Juliae. 
A Thaly Kalman altal szerkesztett »Tortenelmi Kalaszok« 

101-ik lapjan olvashato Rakoczy Gyiirgynek 1 6 3 7 . deez. 1-en kelt 
rendelete az oreg Mikcshez Tarnoczy Saranak kiadasa iigye'ben. 

(Eredctije a vorosvari ltban capsa '20., fasc. 3. Nr. 12.) 

e) 

1638. m a j . 23. 

Az unitarius hoiiyvck elkobzdm. 

Q u i e t a n t i a C o 1 o s v a r i e n (s i u m ) s u p e r r e-
p o r t a t i o n e i n c a p i t u l u m hoc , q u o r u n d a m 1 ib-

r o r um H a e r e t i co r u m e t J u d a i z a n t i u m . 
Nos requisitores litterarum et litterarium instrumento-

rum in sacristia sive conservatorio capituli ecclesiae Albensis 
Transylvaniae repositarum et locatoruni ac aliarum quarumli-
bet judicariarum deliberationum, legitimoruinque luaudatorum 

suae illmae principalis Cels111 dni dni nri celemmi et executores, 
damus pro memoria per praesentes, quod prudentes ac ccsp. 
dni Stephanus Posas judex primarius et coeteri jurati cives 
civitatis Colosvar vigore transactionis cujusdam in hoc ipso 
anno dni 16.38 in congregatione dnorum regnicolarum ex 
edicto dictae suae Cels"18 principalis dni nri clem"1' in oppido 
Dees celebratae, factae ac editae in specificato anno currenti. 
feria nempe 2-cla proxima post dominicam Trinitatis 23-am 
per ccsp. Joannem Linczig, concivem et inhabitatorem civi-
tatis episdem Colosvár, exhibuerunt nobis et praesentaverunt 
certos quosdam libros et fragmenta, partim tvpis mandatos, 
partim vero manuseriptos, Judaicam professionem redolentes, 
tali nempe, quo sequitur, quosdam illorum titulo insignitos, 
quosdam vero titulo carentes latinos et hungaricos, hac serie 
conscriptos.